14.08.2023ГОДА № 42А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МО ОТ 30.12.2021г № 45 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со статьей 9, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 года № 85н (в редакции от 01.06.2023г) «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 8 июня 2021 года № 75н (в редакции от 29.06.2023г № 100н) «ОБ утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования, администрация Тарнопольского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тарнопольского МО от 31.12.2021г № 45 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тарнопольского муниципального образования» в приложение 1 к порядку:
Дополнить приложение 1 следующим кодом целевых статей по программным и непрограммным направлениям расходов бюджета сельского поселения, используемых при составлении и исполнении бюджета сельского поселения
После строки
	91.1.04.00204
	[bookmark: _GoBack]Обеспечение деятельности администрации муниципального образования

Дополнить строкой:
	91.1.04.74050
	Реализация мероприятий, связанных с достижением наилучших результатов по увеличению налоговых и не налоговых доходов местных бюджетов, а так же с проведением преобразований Иркутской области в форме объединения

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Тарнопольский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 августа 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
А.Н.Убинина